
DOPLŇKY STRAVYPODPORA PSYCHICKÉ POHODY A EMOČNÍ STABILITYhealthycom.cz

Tento jedinečný doplněk stravy spojuje rostlinné extrakty s vitamíny skupiny B pro podporu duševní pohody a zdravého spánku. Extrakt z griffonie a L-tryptofan přispívají k relaxaci a zlepšení kvality spánku, zatímco extrakt z chmele pomáhá zvládat stres a zlepšuje náladu. Vitamíny B1, B6, B9 a B12 podporují nervovou soustavu a poskytují energii pro aktivní život.

DI-ANTIDEPRESIN№4
Podpora kardiovaskulárního systému a zdraví cév Regulace metabolismu a kontrola chuti k jídlu

Podpořte imunitní systém pomocí vitamínů a rostlinných výtažků
Podpora metabolismu a regulace hladiny cukru v krvi

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Tento doplněk stravy obsahuje L-tryptofan a vitamin B6, které spolupracují na udržení normálního spánku a duševního zdraví. L-tryptofan je prekurzorem serotoninu, důležitého pro regulaci nálady, a vitamin B6 se podílí na jeho tvorbě. Tato kombinace pomáhá zvládat stres a zlepšuje kvalitu spánku.

DI-HAPPY BRAIN№1
Tento multifunkční doplněk stravy poskytuje širokou škálu podpory pro nervový systém, emocionální pohodu a zdravý spánek. Kyselina listová, L-methylfolát a vitamíny B1, B6, B12 dodávají energii a zlepšují funkci nervů. L-tryptofan a L-glutamin přispívají k relaxaci a zlepšení nálady, zatímco extrakty bylin uklidňují a pomáhají zvládat stres. 

DI-HIPERANTISTRESS№2
Tento doplněk stravy obsahuje silné přírodní složky, které pomáhají podporovat zdraví kloubů a celkové pohody. Extrakt z kořene zázvoru a kurkumy podporuje pohyblivost kloubů, zatímco extrakt z černého pepře zvyšuje jejich vstřebávání. Pravidelné užívání tohoto doplňku může pomoci snížit záněty a bolesti kloubů.

DI-KOURKOUM MAX№3


